



## Exact Flex Invest A/S

Åhusene 6  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 37830135

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.04.2020

---

**Matias Bøje**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Exact Flex Invest A/S

Åhusene 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 37830135

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Jesper Andersen, formand

Martin Nymark Hansen

Matias Bøje

## Direktion

Martin Nymark Hansen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i låneandele via Flex Funding A/S.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 193 t.kr. mod et overskud på 226 t.kr. i foregående regnskabsperiode.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det må dog formodes, at udbruddet af Coronavirus (COVID-19) vil have indflydelse på selskabets udlånsinvesteringer i 2020. På baggrund af den store usikkerhed om COVID-19's omfang og varighed samt hjælpepakker til erhvervslivet, herunder specielt SMV'er, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Situationen følges løbende, og effekten på 2020-resultatet vil blive kommunikeret, når de økonomiske konsekvenser af COVID-19 er mulige at estimere.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(56.479)</b>	<b>(68.645)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		335.264	398.903
Nedskrivning af finansielle aktiver		(59.257)	(25.743)
Andre finansielle omkostninger		(26.789)	(78.868)
<b>Resultat før skat</b>		<b>192.739</b>	<b>225.647</b>
Skat af årets resultat	1	(42.669)	(49.663)
<b>Årets resultat</b>		<b>150.070</b>	<b>175.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.070	175.000
Overført resultat		0	984
<b>Resultatdisponering</b>		<b>150.070</b>	<b>175.984</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		4.389.833	3.842.498
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>4.389.833</b>	<b>3.842.498</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.389.833</b>	<b>3.842.498</b>
Andre tilgodehavender		23.631	139.166
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.631</b>	<b>139.166</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.818</b>	<b>503.792</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>46.449</b>	<b>642.958</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.436.282</b>	<b>4.485.456</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		2.125.000	2.125.000
Overført overskud eller underskud		2.125.543	2.125.543
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.070	175.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.400.613</b>	<b>4.425.543</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	16.250
Skyldig selskabsskat		22.669	43.663
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.669</b>	<b>59.913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.669</b>	<b>59.913</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.436.282</b>	<b>4.485.456</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.125.000	2.125.543	175.000	4.425.543
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(175.000)	(175.000)
Årets resultat	0	0	150.070	150.070
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.125.000</b>	<b>2.125.543</b>	<b>150.070</b>	<b>4.400.613</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	42.669	49.663
	<b>42.669</b>	<b>49.663</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	3.868.241
Tilgange	2.929.000
Afgange	(2.322.408)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.474.833</b>
Nedskrivninger primo	(25.743)
Årets nedskrivninger	(85.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	25.743
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(85.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.389.833</b>

Andre tilgodehavender består af udlån via Flex Funding.
